ESTADO DO MARANHÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO

29a PROMOTORIA ESPECIALIZADA NA DEFESA DO PATRIMÓNIO PÚBLICO E DA PROBIDADE ADMINISTRATIVA

Ofício n° 07/2020-293 ProAd/MA.

São Luís, 20 de janeiro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor
Eduardo Jorge Hiluy Nicolau
Corregedor-Geral do Ministério Público do Estado do Maranhão
Corregedoria Geral do Ministério Público do Estado do Maranhão
Procuradoria Geral de Justiça
NESTA

Assunto: Substituição em Escala de Plantão Civil.

Senhor Corregedor-Geral do Ministério Público,

Cumprimentando-o, sirvo-me do presente expediente para
informar que, no período de 25 a 27 de janeiro do corrente ano, a Promotora de
Justiça Sirlei Castro Aires Rodrigues irá me substituir na Escala de Píantão Cível
das Promotorias de Justiça da Capital.

Informo, ainda, que ficarei responsável pelo plantão do período
de 20 a 22 de julho, conforme permuta firmada entre as partes.

Respeitosamente)

\O LEONARDO SOUSA PIRES LEAL

jmotor de Justiça
29a Promotoria de Justiça Especializada

SIRLEI CASTRO f IRES RODRIGUES
Promotora de Justiça
20a Promotoria Cível

2020 - O Ministério Público no fortalecimento do controle social
PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DA CAPITAL - Avenida Carlos Cunha N° 100,Calhau - Sala 231 - 65076-820,São Luís/MA e-mail:

29proad(5),mpma.mp.br tel:(98)3219-1881